

Hornslet Byg ApS

c/o Atrium A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 61 43 77

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/11 2016

Dirigent



BO HELLIGSØE

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornslet Byg ApS
c/o Atrium A/S
Chr. X's Vej 56-58
8260 Viby J

Telefon: 87 33 44 88
Hjemmeside: www.crescendo.dk

CVR-nr.: 29 61 43 77
Stiftet: 8. juni 2006
Hjemsted: Viby J
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Charlotte Møller Bysted
Bo Helligsøe
Bendt Mortensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og byggeaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.844 kr. mod -44.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse vil på førstkommande generalforsamling stille forslag om selskabets videre drift. Selskabets skattemæssige underskud forventes anvendt i koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.242	-15.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.619	-49.144
Resultat før skat	-58.861	-64.888
3 Skat af årets resultat	13.017	20.781
Årets resultat	-45.844	-44.107
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.844	-44.107
Disponeret i alt	-45.844	-44.107

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	190.064	177.243
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>196</u>	<u>101.913</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.260</u>	<u>279.156</u>
Likvide beholdninger	<u>715</u>	<u>11.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.975</u>	<u>290.238</u>
Aktiver i alt	<u>190.975</u>	<u>290.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-1.788.436</u>	<u>-1.742.593</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.663.436</u>	<u>-1.617.593</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.848.411</u>	<u>1.899.706</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.411</u>	<u>1.899.706</u>
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>8.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>8.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.411</u>	<u>1.907.831</u>
	 Passiver i alt	 <u>190.975</u>	 <u>290.238</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 30. juni 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Der vil på den kommende ordinære generalforsamling blive stillet forslag til selskabets fortsatte drift og anvendelse, således at selskabets kapital kan blive retableret.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	50.619	49.144
	<u>50.619</u>	<u>49.144</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-196	-101.913
Årets regulering af udskudt skat	-12.821	81.132
	<u>-13.017</u>	<u>-20.781</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.742.592	-1.698.486
Årets overførte overskud eller underskud	-45.844	-44.107
	<u>-1.788.436</u>	<u>-1.742.593</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendo A/S, CVR-nr. 26335426 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0, hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.